
Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 6 

 
– 1 –

 
 
 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 5 stycznia 2018 r. 

Poz. 2 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

z dnia 4 stycznia 2018 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie przyznania akredytacji „AKSES” 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r. poz. 392 
oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

W zarządzeniu nr 21 Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 18 kwietnia 2016 r. w sprawie 
przyznania akredytacji „AKSES” (Dz. Urz. Min. Rodz. Prac. i Pol. Społ. poz. 21) po § 8 dodaje się § 8a  
w brzmieniu: 

„§ 8a. 1. Minister, w szczególnie uzasadnionych przypadkach, może jednorazowo przedłużyć okres 
obowiązywania przyznanej akredytacji „AKSES”, o którym mowa w § 8 ust. 7. 

2. Wniosek o przedłużenie obowiązywania przyznanej akredytacji „AKSES” wraz z uzasadnieniem 
akredytowany OWES składa nie później niż 21 dni przed upływem terminu obowiązywania przyznanej 
akredytacji.”. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
MINISTER RODZINY, 

PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

Elżbieta Rafalska 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ


		2018-01-05T11:45:12+0000




